令和 5 年 5 月 13 日

苫小牧支部会員各位

公益社団法人 北海道栄養士会

苫小牧支部長 斉藤 幸子

（公印省略）

2023 年度 北海道栄養士会苫小牧支部総会書面表決の報告について

平素より支部運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

支部総会は書面表決にて実施しましたので、結果を報告いたします。

記

苫小牧支部会員数         76 名

書面表決提出数            39 名

2022 年度事業報告書      承認 39 名

2022 年度収支決算報告書  承認 39 名

2023 年度事業計画（案）  承認  39 名

2023 年度予算（案）    承認 39 名

皆様にご協力をいただきまして、2022 年度、2023 年度の活動に承認をいただきました。

ご意見・希望

いつも運営、企画などありがとうございます。研修会などの対面イベントも開催できる見通

しで、楽しみにしています。栄養士連盟の会費未納の方はお支払いよろしくお願いします。

役員の皆さん、いつもありがとうございます。昨年は求人の紹介を FAX で情報提供してい

ただきましてありがとうございました。今後ともよろしくお願いします。

短大在学中より栄養士会に入会し、続けてきましたが、現在、栄養士の職についているわけ

ではないため（年齢的なこともあり）そろそろ退会しようかと考えています。

以上